広島県公安委員会告示第 71号

 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

  平成 23年９月 12日

                        広島県公安委員会

                         委員長 水  野     勝

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

1P0733 告示の日

(平成23年９

月 12 日）か

ら３年間

ぱちんこ

遊技機

CR弾球黙示録カ

イジ金

株式会社高尾

代表取締役 内ヶ島 敏博

(愛知県名古屋市中川区太

平通一丁目３番地)

左同

1P0735

同上 同上 CR弾球黙示録カ

イジ金２

同上 左同

1P0754

同上 同上 CR弾球黙示録カ

イジ白金

同上 左同

1P0696

同上 同上 CR柳生一族の陰

謀M-V

株式会社ニューギン

代表取締役 新井 悠司

(愛知県名古屋市中村区烏

森町三丁目56番地)

左同

1P0715

同上 同上 CR柳生一族の陰

謀M-VX

同上 左同

1P0694

同上 同上 CRウィッチブレ

イド249MYST

豊丸産業株式会社

代表取締役 永野 光容

(愛知県名古屋市中村区長

戸井町三丁目12番地)

左同

1P0302

同上 同上 CRAフェニックス

SP

株式会社Ｐ－ＣＵＢＥ

代表取締役 松山 雅昭

(大阪府大阪市北区東天満

二丁目10番19号)

左同

1P0441 同上 同上 CRAフェニックス

SP13

同上 左同

1P0731 同上 同上 CR天・天和通りの

快男児Ｗ

奥村遊機株式会社

代表取締役 福岡 尉敏

(愛知県名古屋市昭和区鶴

舞二丁目２番18号)

左同

検定

番号

検定の

有効期間

遊技機の

種 類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

1P0685 告示の日

(平成23年９

月 12 日）か

ら３年間

ぱちんこ

遊技機

CR南国麻雀Ｗ 奥村遊機株式会社

代表取締役 福岡 尉敏

(愛知県名古屋市昭和区鶴

舞二丁目２番18号)

左同

1P0686 同上 同上 CR南国麻雀Ｍ 同上 左同

1P0747 同上 同上 CR南国麻雀Ｌ 同上 左同

1P0760 同上 同上 CRクラッシュ・ク

ラシックLSJ

株式会社ジェイビー

代表取締役 前山 義孝

(東京都新宿区天神町６番

地)

左同

1S0752 同上 回胴式遊

技機

パチスロ北斗の拳

Ｇ

サミー株式会社

代表取締役 中山 圭史

(東京都豊島区東池袋三丁

目１番１号サンシャイン

60)

左同

1S0724 同上 同上 ハイパー娘Ａ 株式会社ＳＮＫプレイモア

代表取締役 水船 亮

(大阪府吹田市江坂町一丁

目16番17号)

左同